
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas: Kovo 20 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2014-03-20 10:38:29 

 

Darbotvarkės tvirtinimas 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 



            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
 Darbotvarkės pakeitimas 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
 

1 DĖL LINKUVOS SENIŪNIJOS KALPOKŲ KAIMO S. DARIAUS IR S. GIRĖNO GATVĖS GEOGRAFINIŲ 

CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
2 DĖL PAKRUOJO RAJONO BENDRUOMENIŲ RĖMIMO TARYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 



            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
3 DĖL PAKRUOJO RAJONO BENDRUOMENIŲ RĖMIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 



            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
4 DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENIŲ RĖMIMO PROGRAMOS 2013 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITAI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 



5 DĖL PAKRUOJO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „VYTURĖLIS“ DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
6 DĖL PAKRUOJO RAJONO ŽVIRBLONIŲ VAIKŲ  DARŽELIO DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 



NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
7 DĖL PAKRUOJO RAJONO ROZALIMO VAIKŲ DARŽELIO DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 



            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
8 DĖL PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 



            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

9 DĖL PAKRUOJO RAJONO ŽEIMELIO DARŽELIO-DAUGIAFUNKCIO CENTRO „ĄŽUOLIUKAS“ DIREKTORIAUS 

2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



10 DĖL PAKRUOJO RAJONO KLOVAINIŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

11 DĖL PAKRUOJO RAJONO PETRAŠIŪNŲ VAIKŲ DARŽELIO DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 



NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
12 DĖL PAKRUOJO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 



            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

13 DĖL PAKRUOJO RAJONO LINKUVOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŠALTINĖLIS“ DIREKTORIAUS 2013 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 



            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

14 DĖL  PAKRUOJO JUOZO PAKALNIO MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS    2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



15 DĖL  PAKRUOJO RAJONO LINKUVOS GIMNAZIJOS  DIREKTORIAUS                   2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
16 DĖL  PAKRUOJO RAJONO KLOVAINIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 



NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
17 DĖL  PAKRUOJO RAJONO DEGESIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS      DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 



            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

18 DĖL  PAKRUOJO RAJONO BALSIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 



            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
19 DĖL  PAKRUOJO RAJONO ŽEIMELIO GIMNAZIJOS  DIREKTORIAUS                    2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



20 DĖL  PAKRUOJO RAJONO ŠUKIONIŲ JONO NOREIKOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2013 

METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

21 DĖL  PAKRUOJO RAJONO PAŠVITINIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 



NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
22 DĖL PRIĖMIMO LAIKO Į BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS, KLASIŲ SKAIČIAUS IR MOKINIŲ SKAIČIAUS 

VIDURKIO KLASĖSE PAGAL VYKDOMAS PROGRAMAS, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS IR 

VAIKŲ SKAIČIAUS VIDURKIO GRUPĖSE 2014–2015 MOKSLO METAIS NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 



            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
23 DĖL PAKRUOJO R. DEGESIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 



            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

24 DĖL PAKRUOJO ,,ŽEMYNOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
25 DĖL PAKRUOJO RAJONO ROZALIMO VIDURINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS /  



BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
26 DĖL PAKRUOJO RAJONO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 2 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 

            Kacilevičius Virginijus 
            Pekelis Zenonas 
 

27 DĖL PAKRUOJO ,,ATŽALYNO GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 



            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

28 DĖL PAKRUOJO RAJONO LYGUMŲ VIDURINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 



            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

29 DĖL PAKRUOJO RAJONO LINKUVOS SPECIALIOSIOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 



30 DĖL PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

 

31 DĖL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PADALINIO SAMARIEČIŲ VAIKŲ 

GLOBOS NAMŲ „NAMINUKAS“ PANAIKINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

32 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. SPALIO 21 D. SPRENDIMO NR. T-317 „DĖL 

PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAGALBOS Į NAMUS IR SPECIALIOJO 

TRANSPORTO PASLAUGŲ KAINOS PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 
            Kižienė Erika 
 

33 DĖL MIŠRAUS AMŽIAUS (3 – 6 METŲ) VAIKŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS STEIGIMO STAČIŪNŲ 

MOKYKLOJE-DAUGIAFUNKCIAME CENTRE /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 



            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
34 DĖL PRITARIMO ĮGYVENDINTI VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO 

PROJEKTĄ „ŠIAULIŲ REGIONO KOMUNALINIŲ BIOLOGIŠKAI SKAIDŽIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ NR. VP3-3.2-AM-01-V-02-011 /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 4 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 



            Medzveckas Romas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 

            Grybė Gediminas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Karvelis Povilas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

35 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS JOVARŲ KAIMO BENDRUOMENEI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 



            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

36 DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRINIS NR. 6555/0004:62), ESANČIO PAKRUOJO R. SAV., PAŠVITINIO SEN., 

KAZOKŲ K. 12, DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

37 DĖL PAKRUOJO R. SAV., PAKRUOJO SEN., MAŽEIKONIŲ K. ESANČIO ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRINIS NR. 

6543/0015:386) DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

38 DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIES NUTRAUKIMO SU VIEŠĄJA ĮSTAIGA „PAKRUOJO 

BŪSTAS“ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 



UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

39 DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS KOMISIJOS 2013 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITAI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
40 DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 



            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

41 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVALSTYBINIŲ ORGANIZACIJŲ RĖMIMO PROGRAMOS 

PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 



            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
42 DĖL NUOMOS MOKESČIO UŽ VALSTYBINĘ ŽEMĘ ADMINISTRAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO /  

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

43 DĖL LEIDIMO REGISTRUOTI VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAKRUOJO RAJONO PARTNERYSTĖ“ BUVEINĘ 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIAME PASTATE /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



44 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS LYGUMŲ BENDRUOMENĖS CENTRUI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
45 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

46 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. BALANDŽIO 28 D. SPRENDIMO NR. T-116 

„DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR 

ETATŲ SĄRAŠO SUDERINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 8 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 



            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Karvelis Povilas 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
 

47 DĖL LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PADALINIO SAMARIEČIŲ VAIKŲ GLOBOS NAMŲ 

NAMINUKAS ĮSTEIGIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 



            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

48 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO /  

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

49 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖ SVEIKATOS BIURO TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 



            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
 

50 DĖL VISUOMENĖS SVEIKATOS STEBĖSENOS PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖJE 2012 METŲ ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO /  

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

51 INFORMACIJA APIE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMO 

DAUGIABUČIUOSE NAMUOSE PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO EIGĄ /  

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

  

 


